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SERIE ROMBO LOFT
Bases. Wall tiles. Carreaux. Grundfliesen. БАЗА.

12 x 20 cm / 4,7” x 8”

Rombo Loft Rojo
CE20

Rombo Loft Negro
CE20

Rombo Loft Blanco
CE12

Rombo Loft Lys Blanco
CE36

Rombo Loft Crema
CE12

Rombo Loft Burdeos
CE20
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Cristal Negro (80 pcs/pzs)
1,5 / 0,6” CE01

Cristal Beige (80 pcs/pzs)
1,5 / 0,6” CE01

Cristal Blanco (80 pcs/pzs)
1,5 / 0,6” CE01

Cristal Ambar (80 pcs/pzs)
1,5 / 0,6” CE01

Cristal Agua (80 pcs/pzs)
1,5 / 0,6” CE01

Flor Gold (80 pcs/pzs)
1,5 / 0,6” CE16

Corona Gold (80 pcs/pzs)
1,5 / 0,6” CE16

Cristal Rojo (80 pcs/pzs)
1,5 / 0,6” CE01

Inox Gold (80 pcs/pzs)
1,5 / 0,6” CE01

Inox Plata (80 pcs/pzs)
1,5 / 0,6” CE01

Base
Botones Cristal

Botones Decorados

12x20 / 4,7”x8”
1,5 / 0,6”
1,5 / 0,6”

80
80
80

14,00
0,24
0,32

1 64 72

KgPzs M2

2 MM

El tamaño de los botones está impreso en un tamaño superior
al proporcional para facilitar la visibilidad en el catálogo

The buttons have been printed on a larger size than
proportional to facilitate visibility in the catalog

La taille des boutons a été majorée par rapport
à la taille réelle afin d’en faciliter la visibilité.

Achtung!  Die knoepfe sind groesser im katalog gedruckt als
in der wirklichkeit, damit man diese besser sehen kann

Размер вставок для удобного просмотра изображен в
пропорционально большем оригиналу размере.
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SERIE ROMBO LOFT
Decorados. Decors. Décors. Dekorierte fliesen. Декорация 

*Cenefa Orla
10 x 28 / 3,9” x 11”                                                   CE51

Cenefa Corona Gold
7,5 x 30 / 3”x 12”                                 CE89

Cenefa Corona Crema
7,5 x 30 / 3” x 12”                                 CE83

Listelo Flor Gold
2,5 x 30 / 1” x 12”                                 CE98

Cenefa Flor Gold
7,5 x 30 / 3”x 12”                                 CE99

Cenefa Flor Silver
7,5 x 30 / 3” x 12”                                 CE99

Listelo Flor Silver
2,5 x 30 / 1” x 12”                                 CE98

Listelo Flor Luxury
2,5 x 30 / 1” x 12”                                 CE98

*Cornisa Loft Blanco
7,5 x 28 / 3” x 11”     CE39

*Moldura
7,5 x 28 / 3” x 11”     CE28

*Disponible en todos los colores  / Available in all colours  / Disponible dans toutes les couleurs  / Vorraetig in allen farben  / доступно во всех цветах

Piezas especiales. Special pieces. Pièces spéciales. Spezialteile. Специальные элементы

*Moldura Loft Blanco
5 x 30 / 2” x 12”            CE26

*Torelo Loft Negro
2,5 x 30 / 1” x 12”            CE23

*Angulo Moldura Loft Blanco
3 x 5 / 1,2” x 2” CE53

*Angulo Torelo Loft Blanco
2 x 2,5 / 0,8” x 1” CE53

Zocalo Loft Negro
12 x 30 / 4,72 x 12”                                 CE63

Angulo Zocalo Loft Negro
2 x 12 / 0,8” x 4,7” CE81
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Zocalo
Cenefa
Listelo

Moldura
Torelo
Cenefa

Moldura
Cornisa

12x30 / 4,7”x12”
7,5x30 / 3”x12”
2,5x30 / 2”x12”
5x30 / 2”x12”

2,5x30 / 1”x12”
10x28 / 4”x11”
7,5x28 / 3”x11”
7,5x28 / 3”x11”

18
11
30
22
52
25
28
25

7,3
5,40

6
6,2
7,8
9,3

10,80
9,50

KgPzs M2
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